Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени И.П.Шацкого х. Южного

ПРИКАЗ № 187

от 31 августа 2020 года                                                                             х. Южный

          О возложении обязанностей ответственного за подготовку к итоговой

аттестации в 2020/21 учебном году

     В целях осуществления качественной подготовки выпускников 9 класса к

итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить обязанность ответственного за подготовку к итоговой

аттестации по программам основного общего образования в 2020/21 учебном

году на Молодову Викторию Валерьевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. Вменить в обязанность Молодовой В.В. формирование

и ведение базы выпускников 9 класса.

     2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 11 им. И.П.Шацкого                                 С.А.Фролов